様式第９号（第２３条関係）
　　　年　　　月　　　日
亀山市長　　　　　　様
代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　※代表者が署名しない場合は、記名押印してください。
市民活動応援券交付実績報告書
　市民活動応援券の交付実績について、亀山市市民活動応援交付金交付要綱第２３条の規定により、次のとおり報告します。
１　交付決定枚数　　　　　　　　　　　　　枚
２　市民活動応援券の活用事業

	実施日
	事業内容
	使用枚数

	市民に配付した
事業
	　　.　　.

	枚

	　　.　　.

	枚

	　　.　　.

	枚

	登録団体に
使用した事業
	　　.　　.

	枚

	　　.　　.

	枚

	　　.　　.

	枚

	　　.　　.

	枚

	合　　　　計

	枚

３　市民活動応援券の活用事業内容が確認できる写真（裏面に添付）又は資料
４　返却する市民活動応援券　　　　　　　　　　　枚（要添付）
市民活動応援券の活用事業内容が確認できる写真
	※注意事項
写真は、市民活動応援制度に関する登録団体紹介冊子や亀山市のホームページ等で公開しますので、団体の構成員以外の第三者の映り込みも含め団体の責任において
プライバシーの保護に十分配慮したものをお願いします。